В ТВСК УИ ТЭЦ ООО «БЭК»
ЗАЯВЛЕНИЕ
на подключение объекта (существующего; после реконструкции; капитального строительства) к сетям водоснабжения, канализации ООО «Байкальская энергетическая компания»
Прошу выдать разрешение и технические условия на подключение к сетям водоснабжения, канализации ООО «Байкальская энергетическая компания»
_________________________________________________________________________________

(наименование объекта присоединения)

по адресу: _________________________________________________________________________________Причина подачи заявления: _________________________________________________________________________________
(увеличение мощности, новое строительство, иное)
	ВОДОСНАБЖЕНИЕ

Хозяйственно-питьевые нужды
Количество зарегистрированных (прописанных)  ________ чел.
Размер земельного участка (для полива насаждений)  ____________  кв.м.
	Годовой расход ____________________ м3/год

Суточный расход ____________________м3/сут

Часовой расход     ____________________м3/час
Секундный расход ___________________ л/сек

	Бассейн   __________________м3/сут

                 __________________м3/час

                 __________________л/сек

	Полив насаждений             _______________м3/сут

Противопожарный расход _______________л/сек

	Производственные нужды
	Годовой расход    ____________________ м3/год
Суточный расход ____________________м3/сут

Часовой расход     ____________________ м3/час

Секундный расход ____________________л/сек

	КАНАЛИЗАЦИЯ

Хозяйственно-питьевые нужды
	Годовой расход    ____________________ м3/год

Суточный расход  ____________________м3/сут

Часовой расход     ____________________м3/час

Секундный расход ___________________ л/сек

	Бассейн   __________________м3/сут

                 __________________м3/час

                 __________________л/сек

	Производственные нужды
	Годовой расход ____________________ м3/год

Суточный расход ____________________м3/сут

Часовой расход ____________________ м3/час

Секундный расход ____________________л/сек

	Сроки ввода в эксплуатацию (для строящегося, реконструируемого объекта).

	Полное наименование и место нахождения заявителя

	Почтовый адрес заявителя

	Телефон, электронная почта заявителя

  _____________________ / _____________________________/       «____» _____________________ 20 _____ г.

              (подпись)                                     (Ф.И.О)
МП
Прилагаются копии:
1. Расчет расхода холодной, горячей воды и стоков на ______л.
2. Правоустанавливающий документ на объект (землю) на _____л.